
 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 13/2025 BERTARIKH 10 JULAI 2025 (KHAMIS) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

1. SH 39/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/10 s.k. 8) 
Bahagian Reproduksi Manusia 
 
Membekal, Menghantar, Memasang dan 
Mengujilari Peralatan Perubatan di Klinik Nur 
Sejahtera / Ibu Pejabat LPPKN  

Rillins Sains Sdn. 

Bhd. 
70,950.00 

(Bagi item 1 dan 2) 
- 

(Bagi item 3) 
Tawaran semula akan dilaksanakan 

2. SH 41/2025 – (LPPKN.(S).400-5/6/27 s.k.1) 
Pusat Kepakaran Subfertiliti 
 
Membekal dan Menghantar Bekalan Bahan 
Kimia Ujian Anti Mullerian Hormone (AMH) 
 

Dibatalkan dan tawaran semula akan dilaksanakan 

3. SH 42/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/10 s.k. 9) 
Pusat Kepakaran Subfertiliti 
 
Membekal Exem Foam Kit 
 

Dibatalkan dan tawaran semula akan dilaksanakan 



 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 13/2025 BERTARIKH 10 JULAI 2025 (KHAMIS) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

4. SH 46/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/4 s.k. 3) 
Bahagian Reproduksi Manusia  
 
Perkhidmatan Kemudahan Bengkel/Seminar 
dengan Penginapan dan Kemudahan untuk 
Kem Jamboree KafeTEEN pada 1 hingga 3 
Ogos 2025 
 

Dibatalkan dan tawaran semula akan dilaksanakan 

5. SH 47/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/10 s.k. 11) 
Pusat Kepakaran Subfertiliti 
 
Perkhidmatan Prosedur Hysterasolpingografi 
(HSG X-Ray) 
 

Dibatalkan dan tawaran semula akan dilaksanakan 

6. SH 48/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/6 Jld. 5) 
Bahagian Khidmat Pengurusan 
 
Perolehan Membekal Kenderaan Jenis Kereta 
Saloon Proton S70 1.5 Turbo Atau Setara Dan 
Mencetak Logo Agensi Pada Kiri dan Kanan 
Pintu Hadapan 

Automotif Sdn. 
Bhd. 

74,510.00 3 Bulan 



 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 13/2025 BERTARIKH 10 JULAI 2025 (KHAMIS) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

7. SH 50/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/6 s.k. 2) 
Bahagian Khidmat Pengurusan  
 
Membekal Kenderaan Jenis Van High Roof 
Window Atau Setara Dan Mencetak Logo 
Agensi Pada Kiri dan Kanan Pintu Hadapan 

HS Century Sdn. 
Bhd. 

144,800.00 3 Bulan 

 
 
 


